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Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2018
Konečné výsledky

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: VStP 15+15

Kategorie: Muži
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1. Halama Petr 1977 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 240  - 229  - 257 726 4
2. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 SSK Patriot - Ostrava 236  - 240 238 240 718 5
3. Schmied Olan 1956 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 155 234 227 204 231 692 5
4. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná  - 206 241 237 210 688 3
5. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80110 112. ZO Lazy 215 219 234 224  - 677 1
6. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 191 220  -  - 262 673 9
7. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 199  - 197 217 191 613 3

Závodníci mimo pořadí
Chrástecký Ladislav 1958 n.č. 0061 SSK Petřvald 174  -  - 188  -  -  - 
Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 198  - 202  -  -  -  - 
Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí  - 254  -  -  -  -  - 
Michalik Janusz 1961 (PL) (PL) MKS Rybnik  - 231  -  -  -  -  - 

Zpracováno: 16.9.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2018
Konečné výsledky

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: VP 15+15

Kategorie: Muži
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Body CT

1. Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona Karviná 270 267 270  -  - 807 6
2. Rédr Zdeněk 1951 AVZO 80346 AVZO Přerov 257 257 248 278 267 802 17
3. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 SSK Patriot - Ostrava 252  - 247 247 244 746 2
4. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná  - 249 247 245 237 741 5
5. Schmied Olan 1956 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 229 245 245 239 236 729 3
6. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 215 215 248  - 238 701 12
7. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 195 227  -  - 267 689 6

Závodníci mimo pořadí
Chrástecký Ladislav 1958 n.č. 0061 SSK Petřvald 228  -  - 198  -  -  - 
Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí  - 279  -  -  -  -  - 

Zpracováno: 16.9.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2018
Konečné výsledky

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: StP 3x20

Kategorie: Muži, junioři, SH1
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Body CT

1. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 408 499  - 505 525 1529 23
2. Rédr Zdeněk 1951 AVZO 80346 AVZO Přerov 509 489 468 498 491 1498 12
3. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 472 460 489  - 433 1421 8
4. Schmied Olan 1956 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 426 426 475 461 446 1382 4

Závodníci mimo pořadí
Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 299  -  - 427  -  -  - 
Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 520 524  -  -  -  -  - 
Michalik Janusz 1961 (PL) (PL) MKS Rybnik 452 468  -  -  -  -  - 
Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona Karviná 436 461  -  -  -  -  - 
Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec  -  -  - 470 469  -  - 

Kategorie: Junioři
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1. Bujok Martin 2000 39525 0373 SSK Kovona Karviná 517 511  -  - 505 1533 17
2. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 474 503 496 496 519 1518 11
3. Nezhybová Nikola 1997 AVZO 80346 AVZO Přerov 449 469 499  -  - 1417 10

Závodníci mimo pořadí
Skotnica Filip 1998 41940 0368 SSK Ostrava - Poruba  - 478  -  -  -  -  - 
Tietz Marek 1999 40671 0158 OLZA Třinec  -  -  - 404  -  -  - 

Zpracováno: 16.9.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2018
Konečné výsledky

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: Muži, junioři
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Body CT

1. Rédr Zdeněk 1951 AVZO 80346 AVZO Přerov 534 541 500 542 526 1617 16
2. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 529 490  - 535 552 1616 21
3. Nevřivý Dalibor 1964 40795 0373 SSK Kovona Karviná 543 517 543  - 492 1603 17
4. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 511 522 531  - 541 1594 21
5. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 491 498 502 500 521 1523 14
6. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná  - 490 526 490 506 1522 18
7. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec  - 473 512 498 477 1487 16
8. Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 471 484 479 504  - 1467 15
9. Schmied Olan 1956 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 455 456 490 485 491 1466 5

10. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80110 112. ZO Lazy 483 475 459 495  - 1453 5
11. Švec Dušan 1956 AVZO 80088 2. ZO Karviná 454 477 461 474  - 1412 14
12. Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 OLZA Třinec 440 440 469 401  - 1349 9
13. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 435  - 437 462 450 1349 8
14. Gajda Ervin 1952 AVZO 80088 2. ZO Karviná 384 412 454  -  - 1250 10
15. Sobański Petr 1968 AVZO 80088 2. ZO Karviná 390 342  - 393  - 1125 2

Závodníci mimo pořadí
Chrástecký Ladislav 1958 n.č. 0061 SSK Petřvald 267  -  -  -  -  -  - 
Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 445  -  - 429  -  -  - 
Kubiena Jaroslav 1948 AVZO 80110 112. ZO Lazy 467 225  -  -  -  -  - 
Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 542 537  -  -  -  -  - 
Michalik Janusz 1961 (PL) (PL) MKS Rybnik  - 487  -  -  -  -  - 
Riečičiar Ján 1964 AVZO 80088 2. ZO Karviná 505 466  -  -  -  -  - 
Sikora Leszek 1981 42112 0158 OLZA Třinec  -  - 432  -  -  -  - 
Skotnica Filip 1998 41940 0368 SSK Ostrava - Poruba  - 531  -  - 554  -  - 
Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona Karviná 460  -  -  -  -  -  - 
Szkandera David 1977 n.č. 0158 OLZA Třinec  - 467  -  -  -  -  - 
Tietz Marek 1999 40671 0158 OLZA Třinec  -  -  - 434  -  -  - 

Zpracováno: 16.9.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2018
Konečné výsledky

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: Ženy, dorostenky
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1. Kubešová Eliška 2003 40742 0224 SSK Policie - Ostrava  - 553 549 544 558 1660 27
2. Nezhybová Nikola 1997 AVZO 80346 AVZO Přerov 512 528 549  -  - 1589 14
3. Tušilová Kateřina 2002 41840 0224 SSK Policie - Ostrava  - 504 509  - 546 1559 18
4. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona Karviná 483  - 491 499 451 1473 9
5. Štefánková Anna 2004 40846 0373 SSK Kovona Karviná 413 509  - 469  - 1391 10

Zpracováno: 16.9.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2018
Konečné výsledky

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: Dorostenci
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1. Schüller Radovan 2003 41197 0224 SSK Policie - Ostrava  - 549 547 546 508 1642 20
2. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 530 526 544 540 545 1629 25
3. Bujok Martin 2000 39525 0373 SSK Kovona Karviná 532 535  -  - 550 1617 22
4. Hasník František 2002 40304 0224 SSK Policie - Ostrava  - 523 539  - 553 1615 28
5. Kaddoumi Radek 2003 41341 0373 SSK Kovona Karviná  -  - 482 491 526 1499 10
6. Csato Adam 2002 41933 0373 SSK Kovona Karviná 452 481 451  - 477 1410 11

Závodníci mimo pořadí
Hejna Vojtěch 2000 39895 0224 SSK Policie - Ostrava  - 556  -  - 564  -  - 
Škuta Marek 2002 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná  -  - 234  -  -  -  - 
Szkandera Jakub 2005 42427 0158 OLZA Třinec  - 210 190  -  -  -  - 
Tenk Ondřej 2004 41195 0224 SSK Policie - Ostrava  -  - 476  - 536  -  - 

Zpracováno: 16.9.2018, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2018
Konečné výsledky

Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: LP 60

Kategorie: Muži, junioři
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1. Tellinger Lumír 1956 11236 0132 SSK Hradec nad Moravicí  - 495 498  - 478 1471 9
2. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 421 485 465 481 491 1457 10
3. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 493 491 446  - 463 1447 8
4. Nevřivý Dalibor 1964 40795 0373 SSK Kovona Karviná 452 487 487  - 456 1430 5
5. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná  - 455 451 465 451 1371 7
6. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 449 450 446 463 445 1362 5
7. Václavík Jaroslav 1953 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 426 443 447 463 431 1353 5
8. Schmied Olan 1956 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 414 429 437 429 434 1300 3
9. Hostaša Miroslav 1940 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 442 431 336 308 412 1285 3

10. Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 OLZA Třinec 422 409 334  -  - 1165 3

Závodníci mimo pořadí
Černohorský Vojtěch 1999 41518 0132 SSK Hradec nad Moravicí  -  - 476  - 491  -  - 
Harrer František 1999 39050 0132 SSK Hradec nad Moravicí  - 504  -  -  -  -  - 
Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 406  -  - 426  -  -  - 
Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava  -  - 471 488  -  -  - 
Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí  -  - 475  -  -  -  - 
Michalik Janusz 1961 (PL) (PL) MKS Rybnik 350  -  -  -  -  -  - 
Moiczek Ryszard 1977 (PL) (PL) CBK Cieszyn 464  -  -  - 496  -  - 
Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná  -  -  - 361  -  -  - 

Zpracováno: 16.9.2018, SSK Kovona Karviná


